
〇 2024/5/29　現在

地区 講名 ふりがな 氏名 時期 理由 建屋 名称 よみ 所在 講員数 通常数 長名 会則 運営費 月次 その他 祝詞1 祝詞2 祝詞3 祝詞4 祝詞5 祝詞6 祝詞7 祝詞8 祝詞9 祝詞10 名称 ふりがな 所在 その他 参拝1 参拝2 参拝3 参拝4 参拝5 その他 頻度 参加者 日程 前行事 留守行事 後行事 その他 有無 装束 墓地 梵天 その他 有無 マニュアル 作成時期 色 本数 写真 その他 有無 表題

1 加茂 大戸 　

2 加茂 根向 石井坊 　

3 加茂 夕木 石井坊 　

4 加茂・高滝外部田 　

5 加茂・高滝久保 西藏坊 　 長塚台三山塚 ながつかだい 久保字山田谷

6 加茂・高滝久保 大江坊

7 里見 飯給 　

8 里見 田淵 　 田淵行人塚 たぶち 田淵字原道

9 里見 月出 　

10 里見 徳氏 　

11 里見 平野 　 平野馬頭塚 ひらの 平野字高野上

12 白鳥 朝生原 三光院 　

13 白鳥 朝生原 石井坊 　

14 白鳥 石神 三光院 法供頭 会費 大日如来 　1月 正月講

15 白鳥 石神 石井坊 法供頭 会費 大日如来 　1月 正月講

16 白鳥 石塚 　

17 白鳥 大久保 石井坊 　

18 白鳥 折津 石井坊 　

19 白鳥 国本 石井坊 　

20 白鳥 黒川 三光院 　

21 白鳥 黒川 石井坊 　

22 白鳥 月崎 石井坊 　

23 白鳥 戸面 石井坊 　 戸面向行人塚 とづらむかえ 戸面字向

24 白鳥 柳川 石井坊 　

25 高滝 駒込 大江坊 　

26 高滝 山口 大江坊 　

27 高滝 養老 養清坊 　

28 高滝 養老 大江坊 　

29 冨山 新井 花和田三山塚 はなわだ 新井字花和田

30 冨山 小谷田 　 中ノ台行人塚 なかんだえ 小谷田字中ノ台

31 冨山 古敷屋 正伝坊 　 江孫下行人塚 えまごした 古敷谷字江孫下

32 冨山 古敷屋 大進坊 　

33 　

34 　

35 　

36 　

37 　

38

39

40

出羽三山登拝 行人葬儀 梵天 古記録
その他活動状況 宿坊

祝詞 供養塚 供養塚参拝
月　　行事１ 月　　行事２ 月　　行事３ 月　　行事４

解散時期 活動場 組織 運営
祀神仏

行事

２加茂地区

加除
講 記入者


